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IIporokoa uroros Nel4

Croco0oM  3ampoca HEHOBBIX MPEUIOKEHUH 0 MOCTaHOBIeHHH IIpaBuTenbCTBA Pecny6muku Kaszaxcran
ot 30 oxtsbps 2009 roma Ne 1729 "OG yrBepkmenun [IpaBun opraHmsamuu IIPOBEICHUS 3aKylia
JIEKapCTBEHHBIX CPEICTB, NpOQHIAKTHYECKHX  (MMMYHOOHMOJIOTHYECKHX,  JMArHOCTHYECKHX,
Ae3sHHQUUMPYIOIHMX) NpENnapaToB, W3AEIWH MEIMIMHCKOTO HA3HAYEHHS ¥ MEIMIMHCKON TEXHUKH.
(papManeBTHYECKHX YCITYT 1O OKA3aHUIO rApaHTHPOBAHHOTO 06BeMa GeCIIaTHOM MeIUIHHCKOH moMommu"

(CAIIIT Pecriy6muxu Kasaxcran, 2009 r., Ne 47-48, ct. 444):

C.AyJIHEKOJIb
13.04.2020r

3aKyIka IpOBOIMIIACE CIIOCOOOM 3aIpPOCOM IIEHOBBIX MPEIOKEHHI
11-00 4

KITI « Aynuexonsckas PB»Y3AKO
BH1H 950640000692
C.Aynuexons yn Typrym6aesa 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
TennepHas KOMHCCHS B COCTaBE :
1. lyneruna H.A.-3aB. naGoparopueii
2. Kynaesa U B-Gyxranrep 1o MeMKaMeHTaM
3. baiixacoBa M.H.-3am. I'taBHOrO Bpaua 1o neue6HOM yacTu
Kpacuas E.H.- cexperaps komuccuu
HaumenoBanue ToBapoB

CpoK MOCTaBKH 10
KBapTajiam 1LieHa

II1. Inarnocraveckue Kousn-Bo, cymMMa
Ne NHTATENbHbIE CPebl. eJ1 H3M roj | 2 3 4 BCEro

ITuTaTenbHbIA arap.
ITuraTenbHplld  arap Ha
OCHOBE THM/IpONM3aTa Msca
rOBSKbErO Ans
Ky/bTHBHPOBaHHs

MHUKPOOPraHU3MOB, ¢bn
0,25u0.,5.

Kr.

0,5

0,5

27350

13675

BucmyT cynbdur arap ¢n
0,25

Kr.

0,5

0,5

31490

15745

Cpena [InockupeBa, i
0,25

Kr.

0,5

0.5

28100

14050

Cpenpl DHpo ¢n 0,25

Kr.

0,25

0,25

28600

7150

Arap meJo4HOH 1A
BbIJICNIEHHA XOJIEPHOTO
BubpuoHa ¢ 0,25

0,25

0,25

51860

12965

Arap Cabypo.
ITuratensHas cpeja aad
BbIJIEJIEHUS H
KYbTHBHPOBaHMS
JAPOAGKEBBIX M TUIECHEBBIX
rpubkoB ¢ 0,25

Kr.

0,25

0,25

34700

8675

I'M®- Oyabon CyXxoH.
[luratensHbii OynbOH Ha
OCHOBE THpOJIM3aTa MsAca
rOBSIKBEro s
KYJIbTHBHPOBaHHSA

MHMKPOOPraHU3MOB, ¢bn

0,25u0,5.

Kr.

0,25

0,25

42420

10605




IlenTon
(depMeHTATHBHBIH 112
6aKTepHOTOrHYECKHX
MUTATEIBHBIX cpex
¢acopka 0,25/0,5kr

=]
"

(B]
Ln

38200

9550

Tuornukoneras cpena 0,25
KT

52400

13100

10

ChiBopoTka JlOLIaMHAsA
HOpMaJibHas s
GaKTepHONOrHYeCKHX
nutar. cpen (100 mu/da.)

8500

25500

11

Arap Kauraepa.
[TuratenshHas cpepa s
MOEeHTH()UKALIMH
MUKPOOPraHU3MOB,
TpexcaxapHai.  ¢acoBka
0,25kr

0,5

0,5

23600

23600

MuTparHbIit arap
Cumonca. [lurarensHas
cpesa st
MIeHTH(PUKALIMH
9HTEpOOAKTEPHH, CyXas.

Kr.

0,25

0,25

¥

51200

12800

13

AneraTHbli arap.
[luratenvHas cpena and
uIeHTH(UKALIMK
9HTEepoOaKTepHHi, Cyxas.

0,25

0,25

47750

11937.5

14

PeHnIAIAHHHOBBIH
arap. IlurarenbHas cpepa
Juist UJIEHTH()HUKALHH
sHTEepoOaKTepHid, Cyxasl.

0,25

0,25

b

41200

10300

15

Arap TOHOKOKKOBBIH.
[lutatensHas cpepa s
BBIJIEJICHHS TOHOKOKKA)

KI'

0,25

0,25

49000

12250

bupuaym cpena
([TurarensHas cpena s
BbIIE/IEHHS H
KYJIbTHBHPOBAHUSA
Gudunobakrepuii) 0,25

KI'

0,25

0,25

79500

19875

Cpexa  Kopa  (SDS-
Oyabon).ITurarensHas
cpepa npeaHa3HaueHa Arns
BbIJIE/IEHUS
sHTepobaKkTepuii W HX
uaeHTHHKALIHK o
npu3Haky  ¢epMeHTaLuu
nakto3sl. 0,25

Kr

0,25

0,25

30300

7575

Byason Cabypo.
IMuratensHas cpenga g
BbIJIENIEHHUS %]
KyJTbTUBUPOBaHHS
JPOHOKEBBIX M TIJIECHEBBIX
rpubkoB .0,2/0,25kr

0,25

2

0,25

15000

3750

Cpena AI'B. TTurarenbHas
cpesa IS ONpeesieHus
YYBCTBHTEJILHOCTH
MHKPOOPTraHW3MOB K
atubuorHkam. 0,25

KI'

0,5

0,5

36600

18300

20

CesieHHTOBBIH  OYyJIbOH.
Cpena Jleiipcona mns
KyJbTHUBHPOBaHHSA
casbMoHelut. 0,2kr

0,25

0,25

46800

11700




21

CucteMbl HHIMKaTOpPHBIE
OymaxHbie AT
MACHTH()UKALMH
mukpooprauusmos (CHB).
Habop nmarHocTHueckuit [
Ne 2 pas MexKpomoBoH H
BHI0BOH
HAeHTHPHKALHH
srepobakTepuit u3z 13
TectoB, Habop- 50 aH B
Kommiekre ¢ ¢ocdarHo-
conebiM  Oydepom, ¢n
Nel0. Habop 1 1

23500

23500

22

CuctemMbl HMHAMKATOpPHBIE
OymMaxcHble s
uIeHTUUKALMH

mukpoopranusmor (CHUB).
Habop nmarHoctuueckuit
Ne 5 s
HaeHTHPHKANHH

KopuHeOakTepud u3z 4
TecToB, Habop- 50 aH Habop I 1

11000

11000

23

HaGop pearenToB
«®ochaTHO-CONEBO
OydepHsiii pactBop» pH
5,5+0, da 10 ma Nel0 y1 2 2

7625

15250

Hroro

312852,5

Cymma BhIZIeTIeHHAs U1 3aKyma coctaBiuseT : 312852.5 (TpucTa ABEHAANATh THICSY BOCEMBCOT MATHAECAT
JIBE€ TEHIe NATHAECAT THBIH ) TEHTE.

TEHAEPHYIO 3asiBKYy Ha Y4acTHE B TEHACPE NPEIACTABHUIINA CICAYIOIIHE MMOTCHIHAJIBHBIC ITOCTABIIHKHA,

1.

TOO «bypAsn 8», r. Kocranaii, yn.Kap6enuesa, 11, kB.20;
TEHJIEPHBIX 3asgBOK HCXOHWIIA U3 KPHTEPUEB OLIEHKU U COMOCTABJICHUS TEH/IEPHBIX 3asiBOK.

OTKJIOHEHHBIX TCHAEPHBIX 3asBOK HET.
[ToTeHnManbHBIE TOCTABIIMKY MPEACTABUIIN ClIEYIOUIME IEHOBBIE MPEUIOKEHUS 10 3aKyIy TOBapa ;

Ne HaumeHnoBanue ToBapa Ilena 3a en-y TOO «bypAH 8»
n/n 09.04.2020 r 08 :37
(ypbep)
1 Iurarenbubiii arap. [IurarensHelii arap Ha OCHOBE TWAPOJIM3ATa 27000,00
MscCa rOBMXKBETO /1 KyJbTHBHPOBaHHMA MUKpoopraHusmos, ¢ 0,25
u0,5. 27350,00
2 BucmyT cyabdur arap ¢ 0,25 31490,00 31480,00
3 Cpena Ilnockupesa, ¢ 0,25 28100,00 28100,00
4 Cpensl Dupo ¢ 0,25 28600,00 28500,00
5 Arap me04noii 1115 BbijienieHus XonepHoro Bubpuona ¢u 0,25 51860,00 51800,00
6 Arap Calypo. [IluratenbHas cpeaa s  BbIOEIEHHS U 34600,00
KYJIbTHBHPOBAHMSA JPOMCKEBBIX M IJIeCHEBbIX rpubkoB ¢a 0,25 34700,00
7 I'M®- Oyabon cyxoit. [lurarenvHbiii OyabOoH Ha OCHOBE 29800,00
ruponusara Mfca  TOBSKBETO  JJId KyJIbTUBUPOBaHMUA
MHKpoopraHusmos, ¢a 0,25 u 0,5. 42420,00
8 Ienton dpepmMeHTATHBHDIH /U151 GAKTEPHOIOrHYECKHX MUTATENBHBIX 38000.,00
cpen dacoBka 0.25/0,5kr 38200,00
9 Tuornukonesas cpeaa 0,25 kr 52400.00 52200,00
10 CeiBOpoTRa JOWIATHHAs HOpPMaibHas Uls OAKTEPHOIOTHYECKHX | 6700,00
nHTat. cpea (100 mv/da.) 8500.00 |
Aran Kauraena TMurarTestuss rnana ama aoarsroaderearses AENN NN 238N0 NN



MHKPOOpPraHHU3MOB, TpexcaxapHas. dacoeka 0,25kr

2 Hurparubiii  arap Camonca. [lutatensHas cpena s 51000.00
MAEHTU(HKALIWH SHTEPOOAKTEPHH, CyXas. 51200.00

13 AneratHpiii arap. [lutatensHas cpeaa 118 HIACHTHOHKALMH 47600,00
9HTEpoOaKTEpHii, cyxas. _ 47750,00 |

14 DeHHIATAHHHOBLIH arap. [TutaTenbHas cpena s | 41180.,00
MJeHTH(UKaLMK 3HTepOOaKTEpHH, CyXas. 41200.00

15 Arap roHokokkoBbli. IluTarenbHas cpena mns  BelAENEHHA 48900.00
rOHOKOKKA) 49000,00

16 bupuaym cpepa ([IurarensHas cpema Ui BBIIENEHHS W 79400,00
KyJAbTHBHpOBaHus Orduaodbaxrepuii) 0,25 79500,00

17 Cpena Koaa (SDS-6ynvon).ITurarensHas cpeja npeaHazHaveHa Ans 30260,00
BbIJIE/IEHUs JHTepoOaKTepuii W MX MAEHTH()HKALKH TO TPU3HAKY
dbepmenTalku akTo3sl. 0,25 30300,00

18 Byabon Cabypo. [IluratenbHas cpema s BbIAENEHHS W 14900,00
KyJIETUBHPOBAHHUS APOOKEBBIX M TiecHeBbIiX rpubkos .0,2/0,25kr 15000,00

19 Cpepa  AI'B.  [luratenbHas cpema A onpefeneHuMs 36500,00
YYBCTBHTEJIbHOCTH MUKPOOPraHH3MoB k atubuotukam. 0,25 36600,00

20 CenennroBpiii 6yabon. Cpena Jledidcona nns KyJabTHBHPOBaHHUS 46600,00
cansmoHesnt. 0,2kr 46800,00

21 CucremMbl ~ WMHAMKATOpHble OyMaskHble is  HAEHTHOHKALKH 23400,00
mukpoopranusmoB (CHB). HabGop nuarHoctuueckmii Ne 2 s
MEKpONAOBOH H BHIOBOH HAeHTH(HKANHH ITepobakTepuii u3 13
TecToB, Habop- 50 aH B kommiekTe ¢ pochaTHO-coneBbiM Gyhepom,
¢ Nel0. 23500,00

22 CucreMbl  MHAMKATOpHble  OyMaxkHple s WIeHTHDHKALMH 10800,00
mukpoopranusmor (CHB). Habop nuarnoctuueckuit Ne 5 pas
naeHTHGHKaUHH KopuHebaKkTepHii u3 4 TecToB, Habop- 50 aH 11000,00

23 Habop pearentor «@ocdarHo-coneBoii 6ydepHsiit pactBop» pH 6800,00
5,5+0, ¢pa 10 ma Nel0O 7625,00

TenaepHas KOMHCCHUS TIO pe3yJibTaTaM OLIEHKH M CONOCTaB/ICHUS TeHAepHbIX 3asB0K PEIITAJIA:

1.
2.

[yneruna H.A. —3aB. naboparopueit %ﬁ b

baiixkacosa M.H.-3am, L.

= )
/4
BHQI'O Bpaya 110 JieyeOHOM yacTu 7

&3 :'.:"\;:.f v

Kpacwas E.H. ¢éKpeTaph KoMHCCHH -

4

IIpu3HaTh 3aKyn HECOCTOSBIIEHCS B CBS3H C IIPEJICTABICHUEM OIHOIO LIEHOBOT'O IIPE/ITIOKEHHU;
3aKmouuTh J0roBop crnocobom u3 oaHoro ucroynuka TOO «bypAwu 8», r. Kocranait,
yn.KapOemuesa, 11, k.20 Ha cymmy 300880 (Tpmcra THICSY BOCEMBCOT BOCEMBJECHT) TEHTE;




